
   

    

 

Místní podmínky montáže 

 

Zadavatel / objednatel: 

 

Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace  
Poděbradova 661 

440 01 Louny  

IČ: 61357235 

 

 

Místo realizace: 

 

Poděbradova 661, 440 01 Louny; Parcelní číslo objektu: 2538; katastrální území: Louny (687391) 

 

Předmět projektu 

Předmětem projektu je montáž strukturované kabeláže pro projekt: 

 

„Zkvalitnění výuky žáků na Gymnáziu Václava Hlavatého, Louny, p. o. v rámci programu Spravedlivá 
transformace, část A, Vnitřní konektivita škol“ 
 

 

Počet objektů celkem: 1 

Popis místních podmínek montáže: 
 

Škola požaduje pouze hrubý úklid. Pořadí montáže slaboproudé kabeláže bude určeno dohodou. 
V období od 01.06.2024 je škola schopna zajistit skladovací místnosti v prostorách budovy školy 

(konkrétní učebny/místnosti a jejich počet bude dohodnut na místě). 

V období letních prázdnin mohou montážní práce probíhat v době od 06:00 do 20:00. V době 
mimo letní prázdniny je možné provádět hlučné práce (jako např. vrtání) v čase výuky (tj. 7:00 – 

16:00) vždy jen po dohodě s kontaktní osobou. 
Při montážích nebude hýbáno s nábytkem na chodbách (skříně, vitríny, expozice). 
 

Obecné podmínky v objektech realizace: 

 

• předložit přehled možných rizik, plynoucích z plánované činnosti stavby; 
• neprovést nekontrolované a neschválené odpojení objektu od sítě (internetu), kdy mohou 

probíhat maturity, zkoušky a jiné činnosti v módu nutného připojení k síti; 
• ohlásit odběrateli pracovní úraz, který se na pracovišti stal a podílet se na objasnění příčin 

jeho vzniku; 

• při přesunu materiálu a práci v prostorách školy je prioritou neohrozit životy a zdraví žáků 
školy a zaměstnanců; 

• na jednotlivých střediscích škola zajistí vnitřní prostory pro skladování materiálu a nářadí 
• při opouštění pracoviště ho zanechat v požárně bezpečném stavu (vypojit spotřebiče, 

zhasnout světlo, uzamknout prostory, pokud je to možné; 
• termín a čas velmi hlučných prací, plánovaných v čase od 8:00 do 14:00 hod., konzultovat 

s ohledem na teoretickou výuku ve většině objektů.; 
• čas a rozsah uvolnění prostor, které bude dodavatel potřebovat k realizaci, se stanoví 

časovým harmonogramem, odsouhlaseným ředitelem nebo zástupcem ředitele daného 
pracoviště; 

• škola nebude vyžadovat platbu za odebranou elektřinu a vodu 

• Zákaz kouření ve vnitřních prostorách školy na všech střediscích 

  



  

Hlavní koordinátor ICT:  

Kontaktní osoby:  

  

  

  

 

Konkrétní podmínky v objektech realizace:  

 

Poděbradova 661, 440 01 Louny; Parcelní číslo objektu: 2538; katastrální území: Louny (687391) 

 

Realizace serverovny v prostoru školy, dodávka a realizace aktivních a pasivních prvků. 

 

 

• Vstup do budovy hlavním vchodem přes vrátnici, zadním vchodem ze dvora, nepřetržitá 
služba od Po až Pá 6:00 do 20:00 hod. Je možné vstupovat a zavážet materiál ze zadních 
dveří ze dvora. Parkování v areálu možné na vyhrazeném místě pouze pro služební vozy 
firmy ve dvoře školy. 

• Kontaktní osoba pro realizaci v budově, stanovení prostor a podmínek vstupu apod. – 

ředitel školy, zástupce ředitele pro věci provozní, školník nebo ICT koordinátor; kontaktní 
údaje budou předány dodavateli. 
 


